RENCANA ANGGARAN KAS

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Lombok Tengah Tahun Anggaran 2022

Formulir
RAK Belanja

Urusan

Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Program

Kegiatan

Sub Kegiatan

Nilai Anggaran

1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

1.05.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
1.05.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Rp4.338.954.796

( Empat Milyar Tiga Ratus Tiga Puluh Delapan Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Empat Ribu Tujuh Ratus Sembilan Puluh Enam Rupiah )

No.

Rekening

Jumlah
Anggaran

Jumlah Kebutuhan Dana

Januari

Februari

Maret

Triwulan 1

April

Mei

Juni

Triwulan 2 Juli

Agustus

September

Triwulan 3

Oktober

November

Desember

Triwulan 4

5.1.01.01.01.0001
Belanja Gaji Pokok PNS

2.218.736.876

201.703.356

201.703.352

201.703.352

605.110.060

403.406.704

201.703.352

403.406.704

1.008.516.760 201.703.352

201.703.352

201.703.352

605.110.056

5.1.01.01.02.0001
Belanja Tunjangan
Keluarga PNS

286.867.764

26.078.894

26.078.887

26.078.887

78.236.668

52.157.774

26.078.887

52.157.774

130.394.435 26.078.887

26.078.887

26.078.887

78.236.661

5.1.01.01.03.0001
Belanja Tunjangan
Jabatan PNS

94.136.000

8.557.820

8.557.818

8.557.818

25.673.456

17.115.636

8.557.818

17.115.636

42.789.090 8.557.818

8.557.818

8.557.818

25.673.454

5.1.01.01.05.0001
Belanja Tunjangan
Fungsional Umum PNS

116.522.000

10.592.910

10.592.909

10.592.909

31.778.728

21.185.818

10.592.909

21.185.818

52.964.545 10.592.909

10.592.909

10.592.909

31.778.727

5.1.01.01.06.0001
Belanja Tunjangan
Beras PNS

196.413.903

17.855.813

17.855.809

17.855.809

53.567.431

35.711.618

17.855.809

35.711.618

89.279.045 17.855.809

17.855.809

17.855.809

53.567.427

5.1.01.01.07.0001
Belanja Tunjangan
PPh/Tunjangan Khusus
PNS

4.309.857

391.807

391.805

391.805

1.175.417

783.610

391.805

783.610

1.959.025 391.805

391.805

391.805

1.175.415

5.1.01.01.08.0001
Belanja Pembulatan Gaji
PNS

37.396

37.396

37.396

5.1.01.02.01.0001
Tambahan Penghasilan
berdasarkan Beban
Kerja PNS

1.421.931.000

142.193.100

142.193.100

142.193.100

426.579.300

142.193.100

142.193.100

142.193.100

426.579.300 142.193.100

142.193.100

142.193.100

426.579.300

142.193.100

142.193.100

Jumlah

4.338.954.796

407.411.096

407.373.680

407.373.680

1.222.158.456

672.554.260

407.373.680

672.554.260

1.752.482.200 407.373.680

407.373.680

407.373.680

1.222.121.040

142.193.100

142.193.100
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